令和２年３月吉日

新入生保護者 各位

能美市立寺井中学校

校長 西田 誠一

（公印省略）

令和２年度入学式のご案内

早春の候、皆様には日々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、お子様にはこのたび小学校の課程を卒業され中学校の課程に進まれることを心より

お祝い申し上げます。

つきましては、下記のとおり令和２年度入学式を行いますので、ご出席いただきますよう

ご案内申し上げます。なお、入学式は午後に行いますので開式時間にご留意ください。

記

日 時  令和２年 ４月 ６日（月）

１４時００分 開式

式 場  寺井中学校体育館

＜連絡事項＞

◇ 新入生は、１２時３０分までに登校を完了してください。

◇ 保護者の方々は、１３時１５分までに受付（格技室：体育館１F）を済ませてください。

控室は格技室です。上履きを持参していただけると幸いです。

※受付開始は１２時００分を予定しています。

◇ 旧寺井保育園跡駐車場は約５０台と限られていますので、乗り合わせ等でお越しいただく

ようお願いいたします。なお、学校前駐車場は来賓専用ですので、駐車はご遠慮ください。

（寺井地区公民館駐車場もご利用いただけます。）

◇ クラス発表は４月３日（金）１５時００分です。南校舎生徒玄関前に掲示します。

＜その他＞

* 下線部は、１月の新入生保護者説明会でお知らせしました時刻から変更されていますので、

ご注意願います。

* 新型コロナウィルス感染症対応により、入学式の予定が変更されることもあります。

その際は、寺井地区小学校の６年保護者向け一斉メールおよび中学校ホームページにて

お知らせします。ご不明な点などございましたら、学校（57-0246）までご連絡ください。